
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

14 марта 2023 года № 30 
 

Об утверждении состава Комиссии 

муниципального округа Южное Тушино по 

исчислению стажа муниципальной службы 

муниципальных служащих 

 

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года 

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», решением Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино от 24 января 2023 года № 07 «Об 

утверждении Порядка работы Комиссии муниципального округа Южное Тушино 

по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих», Совет 

депутатов муниципального округа Южное Тушино решил: 

1. Утвердить состав комиссии муниципального округа Южное Тушино по 

исчислению стажа муниципальной службы (Приложение). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Южное Тушино от 24 октября 2017 года № 14 «Об утверждении состава 

Комиссии муниципального округа Южное Тушино по исчислению стажа 

муниципальной службы муниципальных служащих». 

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Южное Тушино. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Южное Тушино                                    Д.Ю. Будкин 

 



 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Южное Тушино 

от 14 марта 2023 года № 30 

 

 

Состав  

Комиссии муниципального округа  

Южное Тушино по исчислению стажа муниципальной службы 

муниципальных служащих 

 

 

 

              Председатель комиссии: 

Будкин Д.Ю. 

 

- глава муниципального округа Южное 

Тушино; 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Бубнов А.А. 

 

 

 

- руководитель аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино;  

Члены Комиссии:  

Капкова Н.В. 

 

 

 

Сипичева А.Е. 

 

 

- начальник организационно-правового 

отдела аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино; 

 

- юрисконсульт-советник аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Южное 

Тушино; 

  

Ветчинникова И.И. 

 

- депутат Совета депутатов муниципального 

округа Южное Тушино; 

 

Секретарь Комиссии: 

Узликова П.Д. 

 

 

- главный специалист аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Южное 

Тушино. 

  

  
 

 


